CÓPIA
TROCA

PARQUE APROVADO

2 3 OUT. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

AO
DE
DA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando

troca de lâmpadas e reparos elétricos em todo Parque da Cidade.

REQUERIMENTO N° 3019/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO
LÂMPADAS E REPAROS ELÉTRICOS EM TODO
CIDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 3715/2017
Data: 20/10/2017 - Horário: 16:10

1111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que existem várias lâmpadas queimadas no local e ainda algumas fiações

expostas podendo causar riscos de acidentes, para que se faças os reparos necessários.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com

cópia ao Departamento competente, solicitando troca de lâmpadas e reparos elétricos em

todo Parque da Cidade.

Pindamonhangaba, 23 de Outubro de 2017.

Professor Osvaldo 	grão

Veread

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1